2025 年６月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ィ ・ シ ィ 企 画

代 表 者 名 代表取締役社長     髙木 洋介

 (コード番号：4073   東証グロース)

問 合 せ 先 代表取締役副社長経営管理本部長  丸山 英幸

 （ＴＥＬ．０４３-４６４-３３４８）

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、コミットメントライン契約を更新することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. コミットメントライン契約の更新の目的

持続的な成長に向けた資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するとともに、財務

基盤の一層の安定を図ることを目的としております。

2. 新たなコミットメントライン契約の概要

(1) 契約締結先 株式会社千葉銀行

(2) 極度額 500,000 千円

(3) 契約締結日 2025 年６月 30 日（予定）

(4) 契約期間 １年

(5) 資金使途 運転資金

(6) 担保の有無 無担保・無保証

3. 今後の見通し

本件における業績への影響は軽微であると考えておりますが、公表すべき事項が発生した場合には速

やかにお知らせいたします。

以上